
Z A R Z Ą D Z E N I E N R 58 
B U R M I S T R Z A M I A S T A G M I N Y S Z Y D Ł Ó W 

z dnia 10.12.2021 r. 

w sprawie powołania komisji ds 
most, od km 0+000 do km 0+3: 

miejscowości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 
(jednolity tekst Dz. U . z 2021 r. poz 

opbioru zadania pn. „Przebudowa drogi nr 390027 T Korytnica 
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. dz. 644 w 

i Kotuszów, od km 0+000 do km 0+535" 

3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
372 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję komisję ds. odbioru od wykonawcy zadania pn. „Przebudowa drogi nr 390027 T Korytnica 
- most, od km 0+000 do km 0+370 i Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. dz. 644 
w miejscowości Kotuszów, od km 0+000 do km 0+535" , w składzie: 

1) Anna Suchorowska 
2) Michał Kaczmarczyk 
3) Paweł Krakowiak 

przewodniczący komisji 
onek komisji 
onek komisji - inspektor nadzoru 

cz 
cz 

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania. 
§2 

B U R M I S T R Z 
MIASTA I GMI p SZYDŁÓW 

Andrje] Tuz 


